accessori
sollevamento
SISTEMI DI SOLLEVAMENTO56
ARGANO A FUNE PASSANTE
CODICE
SOLLEVA-
MENTO
(kg)

25000 135 505 459 143 58 210 920
DC.0.HTJ.05
59SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
NDB8000
CODICE PORTATA
(kg)
D E F G H
ALTEZZA
MINIMA
ALTEZZA
MASSIMA
ALTEZZA
REGOLABILE
PESO
(kg)A B C
NDB2000 2000 158 90 50 298 93 95 23 51 158 298 50 2,2
NDB3000 3000 168 100 50 318 93 95 23 51 168 318 50 2,3
NDB5000 5000 195 125 60 380 100 105 27 60 195 380 60 3,3
NDB8000 8000 200 125 60 385 118 110 38 75 200 385 60 5,0
NDB10000 10000 200 125 60 385 120 120 38 80 200 385 60 5,3
NDB12000 12000 215 125 60 400 137 133 43 89 215 400 60 6,7
NDB16000 16000 225 140 60 425 142 135 48 95 225 425 60 7,7
NDB20000 20000 235 145 60 440 162 153 48 114 235 440 60 10,0
NDB30000 30000 255 150 405 173 173 56 121 255 465 13,3
NDB50000 50000 285 180 465 188 188 71 140 285 465 21,0
NDB100000 100000 330 180 510 245 270 120 230 330 510 70,0
DIMENSIONI (mm)
MARTINETTO IDRAULICO
SISTEMI DI SOLLEVAMENTO60
NG2.0

nel rispetto della normativa
Su richiesta si possono avere
tendicatena grado 100
E1 APERTO
E   CHIUSO
F1 APERTO
F   CHIUSO
63SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
CARRUCOLA
CODICE PORTATA
(kg)
DIAMETRO CAVO
mm
PESO
(kg)
SG.0.KB.0500 500 5 2.3
SG.0.KB.1000 1000 7 3.8
SG.0.KB.2000 2000 13 7.3
SG.0.KB.3200 3200 15 13.5
SG.0.KB.6400 6400 18 22
PORTATA (kg) A B C D E F G H J
500 261 99 75 173 75 88 21 19 19
1000 310 117 84 205 85 105 23 26 20
2000 425 200 92 263 150 190 30 27 24

12000 685 260 254 80 33
15000 713 260 254 90 39
20000 777 260 254 96 40
22000 952 360 355 96 40
30000 1128 415 406 146 53
50000 1330 615 609 184 69
85000 1910 765 762 200 76
100000 2100 824 812 205 80
120000 2350 900 889 210 98
CODICE PORTATA
(kg)
DIAMETRO CAVO
mm
PESO
(kg)
SG.0.KGH.002000 2000 7 - 9 2.3
SG.0.KGH.004000 4000 10 - 12 6.7
SG.0.KGH.008000 8000 16 - 19 14
SG.0.KGH.010000 10000 16 - 19 16
SG.0.KGH.012000 12000 24 - 26 40
SG.0.KGH.015000 15000 24 - 26 54
SG.0.KGH.020000 20000 25 - 29 56
SG.0.KGH.022000 22000 29 - 32 112
SG.0.KGH.030000 30000 32 - 35 164
SG.0.KGH.050000 50000 38 - 42 340
SG.0.KGH.085000 85000 46 - 50 590
SG.0.KGH.100000 100000 68 - 72 650
SG.0.KGH.120000 120000 78 - 82 700
SG.0.KGH.002000
65SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
CODICE	 PORTATA kg	 PORTATA kg	 MISURE (mm)
	 orizzontale	 verticale	 A	 B	 C	 D	 E	 F	 G	 H

NUM18i
NUM12
VERRICELLI MANUALI IN METALLO E INOX
A
B
G
F
H
E
C
D
SISTEMI DI SOLLEVAMENTO66
VERRICELLI CROMATI
CODICE	  PORTATA	 MISURE (mm)
	           (kg)	 A	 B	 C	 D	 E	 F	 G	 H	 J	 M	 R	 Ø
NVA250	 250	 115	 60	 150	 261	 287	 82	 140	 17	 366	 350	 166	 5x44
NVA500	 500	 129	 70	 195	 285	 313	 106	 164	 17	 417	 350	 202	 7x42
NVA1000	 1000	 158	 101	 242	 318	 348	 140	 200	 17	 463	 350	 274	 9x25
NVA1500	 1500	 185	 101	 242	 346	 378	 178	 238	 17	 490	 350	 274	 12x24
NVA500
r
f
g
m
a
ed
j
b
c
67SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
VERRICELLO MANUALE
CODICE	 PORTATA	 MISURE (mm)
	 (kg)	 A (Ø)	 B (Ø)	 C	 D	 E (Ø)	 F	 H	 I	 J	 K	 DIAMETRO
NVBM500	 500	 60	 140	 150	 100	 15	 403	 182	 130	 245	 350	 6.0X22
NVBM1000	 1000	 76	 175	 154	 110	 18	 443	 214	 170	 266	 350	 8.0X25
NVBM2000	 2000	 90	 190	 195	 155	 18	 490	 230	 170	 300	 350	 9.0X30
NVBM3000	 3000	 100	 230	 205	 155	 18	 549	 296	 170	 365	 350	 10X30
NVBM1000
SISTEMI DI SOLLEVAMENTO68
CODICE	 PORTATA	 Apertura	 Dimensioni (mm)
	 (kg)	 mm	 	 A	 B	 C	 D	 E	 F	 G	 H
NPS500	 500	 0-15		  30	 43	 34.5	 0-15	 103	 10	 212	 36
NPS1000	 1000	 0-20		  48	 63	 51	 0-20	 138	 12	 294	 50
NPS2000	 2000	 0-25		  68	 76	 59	 0-25	 164	 16	 370	 52
NPS3000	 3000	 0-30		  74	 85	 56	 0-30	 193	 20	 418	 78
NPS5000	 5000	 0-50		  80	 90	 56	 0-50	 240	 22	 450	 88
PINZA UNIVERSALE
PER SOLLEVAMENTO LAMIERE
NPS1000
69SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
PINZA SOLLEVAMENTO ORIZZONTALE
CODICE PORTATA
(kg)
APERTURA
mm
PESO
(kg)
DC.0.014000750 (NPS750) 750 0-50 4.3
DC.0.014001500 (NPS1500) 1500 0-50 7.7
DC.0.014002500 (NPS2500) 2500 0-60 14.1
DC.0.014004500 (NPS4500) 4500 0-100 28.6
DC.0.014000750
DC.0.014004500
SISTEMI DI SOLLEVAMENTO70
PINZA SOLLEVAMENTO VERTICALE
CODICE PORTATA
(kg)
APERTURA
mm
PESO
(kg)
DC.0.0155N01000 (NPSV1000) 1000 0-22 3.6
DC.0.0155N02000 (NPSV2000) 2000 0-30 5.5
DC.0.0155N03000 (NPSV3000) 3000 0-40 10
DC.0.015TH05000 (NPSV5000) 5000 0-50 18
DC.0.0155N01000
PORTATA (kg) A B C D E F
1000 260 125 54 47 63 24
2000 295 155 60 55 75 39

MATERIALI TONDI SPESSORE LAMIERA
SISTEMI DI SOLLEVAMENTO72
SOLLEVATORE MAGNETICO PREMIUM
CODICE
PORTATA MATERIALI
FLESSIBILI
(kg)
PORTATA MATERIALI
TONDI
kg
SPESSORE
MINIMO LAMIERA
mm
PESO
(kg)
DC.0.QML.0100 100 0.05 15 4
DC.0.QML.0300 300 0.15 20 11
DC.0.QML.0600 600 0.3 30 21
DC.0.QML.1000 1000 0.5 40 42
DC.0.QML.2000 2000 1 60 105
PORTATA (kg) A B C D E F G H
100 137 62 66 21 32 8 15 120
300 199 90 95 38 50 11 22 175
600 263 115 107 42 58 13 25 225
1000 303 150 147 50 64 18 29 266
2000 417 190 195 56 76 21 37 415
DC.0.QML.0100
73SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
SOLLEVATORE MAGNETICO STANDARD
CODICE
PORTATA MATERIALI
FLESSIBILI
(kg)
PORTATA MATERIALI
TONDI
(kg)
SPESSORE
MINIMO LAMIERA
mm
PESO
(kg)
DC.0.DML.0100 (NPM100) 100 0.03 30 3
DC.0.DML.0300 (NPM300) 300 0.1 40 10
DC.0.DML.0600 (NPM600) 600 0.2 50 24
DC.0.DML.1000 (NPM1000) 1000 60 50
DC.0.DML.2000 (NPM2000) 2000 70 125
DC.0.DML.3000 (NPM3000) 3000 80 220
DC.0.DML.6000 (NPM6000) 6000 100 398
PORTATA (kg) A B C D E F H
100 92 64 70 32 40 8 142
300 165 88 96 45 62 12 176
600 236 118 120 60 88 16 219

CODICE PORTATA
(kg)
ALZATA
MASSIMA
M
VELOCITÀ DI
SOLLEVAMENTO
m/min
DIAMETRO
CAVO
mm
PESO
(kg)
POTENZA
(kw)
CP.0.DKL160 160 28 23 30 x 5 23 1.2
CP.0.DKL230 230 28 23 30 x 5 24 1.3
CP.0.DKL300 300 28 15 30 x 6 28 1.3
CP.0.DKL500 500 18 12 20 x 7 29 2.0
CP.0.DKL160
In dotazione
10 mt di cavo
77SISTEMI DI SOLLEVAMENTO

NVB35
VERRICELLO A BATTERIA 18V
79SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
NVED200
CODICE PORTATA
(kg)
D E F H I J
DIMENSIONE
CAVO
ASSORBIMENTO
IN PARTENZA
P/H
PESO
(kg)
A B C
NVED200 200 15 530 201 261 Ø 13 155 160 Ø 65 Ø 155 116 6mm/30m 300 34
NVED250 250 15 530 201 261 Ø 13 155 160 Ø 65 Ø 155 116 6mm/30m 300 35
NVED300 300 15 590 201 261 Ø 13 224 160 Ø 65 Ø 155 151 7mm/30m 300 38
NVED500 500 21 710 285 310 Ø 13 510 350 Ø 80 Ø 189 233 8mm/45m 300 70
DIMENSIONI (mm)Velocità
m/min
VERRICELLO ELETTRICO A 220V
SISTEMI DI SOLLEVAMENTO80
NVET3000
NVET5000
NVET300
NVET500
NVET1000
NVET2000
VERRICELLO ELETTRICO TRIFASE 400V/50HZ
CODICE PORTATA
(kg)
B C D E F H I J
DIMENSIONE
CAVO
ASSORBIMENTO
IN PARTENZA
P/H
PESO
(kg)
Hp Kw A
NVET300 300 15 1,5 1.119 710 310 285 Ø 16 305 266 Ø 65 Ø 155 151 7mm/30m 300 42
NVET500 500 21 1 1.491 1110 350 365 Ø 16 510 350 Ø 80 Ø 189 233 8mm/35m 300 70
NVET1000 1000 12 3x6 2.237 1110 350 365 Ø 16 510 350 Ø 140 Ø 270 340 10mm/45m 300 133
NVET2000 2000 12 5x6 3.729 1290 590 520 Ø 25 540 480 Ø 140 Ø 390 375 12mm/70m 300 364
NVET3000 3000 12 7.5x6 5.593 1350 590 520 Ø 25 540 480 Ø 140 Ø 390 375 16mm/70m 300 375
NVET5000 5000 12 10x6 7.457 1450 590 520 Ø 25 540 480 Ø 140 Ø 390 375 20mm/80m 300 395
Velocità
m/min
Potenza
motore